
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.12.2014  № 971 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа  
Стрежевой  от 19.09.2014 №716 

 
 

На основании части 3 статьи 47 Устава  городского округа Стрежевой 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Стрежевой 

от 19.09.2014 №716 «Об утверждении Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах 
водоснабжения и теплоснабжения городского округа Стрежевой». 
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на 
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.  
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра 
городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С. 

 
  

Мэр городского округа                                                                                                  В.М. Харахорин
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

